Il prete Urso f. dom. lohanni presb.
f. qd. Ursi f. Fasci

Pisacane riceve in assegno da dom. Pardus, abbate del mo-
nastero dei SS. Quirico e Giulitta, le quinte che quel mo-
nastero ha nelle chiese di S. Maria da Mura longu e di

S. Maria de Sahtus cripta, ed i beni ad esse pertinenti, con
l'obbligo di officiarvi.

Perg. di Amalfi, n. 138; arch. di S. M. di Font., n.269; arch. della SS. Trin.,

n. 2H2 — Orig. — Alt. 36 X 17 : alquanto macchiata —Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « De renunciatione fatta de eccl. sanate

Marie de Siibgnitta propc super inon[te] ......

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo nono, tem-

poribus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie ducatus
Apulie et principatus Capue. et quarto anno regni eius Amalfi.
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die vicesima mense iunio ind. secunda Atrano. Ego quidem Urso

presb. f. dom. lohanni presb. f. qd. Ursi [f.] Fusci Pisacane. a

presenti die promtissima voluntate scribere et firmare vi[sus]

sum vobis dom. Pardus dei gratia sacer et monachus atque abbas

monasterii sancti [Quirici] et lulicte que construc[tus et] dedi-

catus est intus hanc civitate Atrano a sub[tus] Monte maiore.

et cunta vestra congregatione. hanc chartulam similis de illa

quod vos nobis scribere fecistis. prò quibus dedistis et assigna-

stis nobis idest ipse quinte quam pred. monasterius habet a

parte de dom. Pantaleone Oblagita f. dom. Mansoni presb. in

ecclesia sancte Marie da Muru longu et in sancta Maria de Subtus

cripta, sicut sibi est ipse pred. quinte quam pred. monasterius

habet in ambe ss. ecclesie fabricate et ordinate cum cellis et

sepulturis et codicibus et paramentibus suis nec non et cum
hereditatibus et castanietis et terris et ortis campis et silvis

domesticum et salvaticum quam et cum omni circulo suo et

cum omnibus sibi habentibus et pertinentibus. unde nichil nobis

exinde exeptuastis. In eam enim rationem ut post obitum de ss.

dom. lohanni presb. genitori nostro et usque a obitum meum
ipse ss. quinte de ambe ss. ecclesie et de omnia eorum perti-

nentia in nostra sit potestate a dominandum et frugiandum at-

que officiandum et nichil exinde minuandum, et in ambe ss.

ecclesie servitium et officium faciamus vel facere faciamus die

noctuque sicut pertinet assacerdote. et ipse eius hereditatibus

et castanietis bene laborare et cultare faciamus ut non perea set

Domino auxilian[te] proficiant et acrescant ut laudabile sia. et

non abeatis licentia vel potestate no[bis] ibidem supermittere

vel ordinare nullum alium presbiterum vel diaconum aut sub-

diaconum sive clericum aut monachum nec laycus nec nulla

alia humana persona cuntis diebus vite mee per nulla occasione,

et neque habeatis licentia vel potestate nos exinde commovere
vel deiactare neque nulla virtute vel invasione nobis ibidem
facere neque facere faciatis. set vindicetis nobis illos hab omni-
bus hominibus. Solummodo dare exinde debeamus vobis et a

vestri posteris successoribus prò benedictione per omne annum
usque a obitum meum ciria dua de nativitas Domini et alia ciria

dua de pasca resurrectio Domini. Post denique obitum meum
de me pred. Urso presb. ipse ss. quinte de ambe ss. ecclesie et

de omnia eorum pertinentia a vestra et de vestris posteris et

de pred. monasterio pervenia potestate sine omni minuytate.
Quod si minime vobis exinde fecerimus auri solidos triginta
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regales vobiwS componere promittimus. et hec chartula sit firma

permanea [sic).

j Johannes choropalatus f. qd. Musei t. e.

f Sergius f. dom. lohannis t. e.

f Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

ri alis dissipati scripsi.

GLXXX.

1169 — Guglielmo re a. 4 — ind. Ili — 10 ottobre —
Amalfi.

Cesarius diac. et abbas
f. dom. Gregorii Brancata , di

Napoli, loJumnes index f. dom. Sergii Neapolitani, e Manso

f. dom. lohannis Capuani
,
quali esecutori testamentari di

dom. Aloara f. dom. lohannis de coni. Urso , vendono a

Bernaldo f. dom. Constantini iudicis f. .... de com.

Urso ed a sua moglie Purpura f. dom. Mauri
f.
dom. Mauri

angularii , i beni che essa Aloara aveva in Plagiano ,
at

Argillurum, per 143 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalli, n. 139; arch. di S. Lor., n. 145; arch. della SS. Trinità,

n. 668— Orig. — Alt. 65 \i2 X 28 li2— 24 : rigata e marginata, calligrafica, elegante;

deleta e leggermente corrosa in alto e sul marg. destro — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo nono, tem-

poribus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie ducatus

Apulie et principatus Capue. et quarto anno regni eius Amalfi,

die decima raensis octubris ind. tertia Amalfi. Nos quidem Ce-

sarius diaconus et abbas f. dom. Gregorii Brancatii de civitate

Neapoli. et lohannes iudex f. dom. Sergii Neapolitani. et Manso
f. dom. lohannis Capuani, qui sumus distributores per testa-

mentum de dom. Aloara f. dom. lohannis de com. Urso. a pre-